[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12  марта 2020 г.                                № 9                                      пос. Углегорский
«Об утверждении Сводного перечня
целевых субсидий и субсидий на
 приобретение сценических костюмов на 2020 год»
В соответствии с пунктом 3 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений Углегорского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и пунктом 1 статьи 782 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 29.09.2011 г № 72,

1. Утвердить Сводный перечень целевых субсидий и субсидий на приобретение сценических костюмов для МБУ УСП "Углегорский СДК" на 2020 год согласно приложения № 1 к распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Углегорского сельского поселения                                                     Л.Л. Качурина